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Mieszkanie, 2 pok., 34 m2, Pobierowo
Mieszkanie na sprzedaż - Pobierowo

cena 769 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 34,23 m2

KUP, WYNAJMUJ, ZARABIAJ!
APARTAMENT WAKACYJNY Z MIEJSCEM PARKINGOWYM i TARASEM, DOSTĘPEM DO SPA 700 M OD PLAŻY

Oferujemy na sprzedaż 2 pokojowy apartament na parterze z dużym tarasem oraz miejscem parkingowym w
popularnej, nadmorskiej miejscowości Pobierowo.
Apartament posiada swoje niezależne miejsce parkingowe na parkingu przed budynkiem. Do apartamentu
przynależy taras powierzchni 14,95m2.

Użytkownicy apartamentów mają dostęp do strefy SPA z basenem. Wewnątrz budynku jest winda .
Niewątpliwą zaletą jest lokalizacja pośród sosnowego lasu. W zasięgu ręki jest ścisłe centrum, dostęp do
restauracji, kramików. Teren apartamentowca zabezpiecza ogrodzenie i monitoring. Budynek powstał z
najlepszych dostępnych na rynku materiałów. Apartament jest wyposażony w wersji pod klucz, posiada
rozwiązania, które w pełni umożliwią komfortowy wypoczynek i bezpieczeństwo.



Dla właścicieli apartamentów, którzy byliby zainteresowani wynajmem krótkoterminowym mamy możliwość
rekomendacji renomowanych firm, sprawdzonych w regionie, zajmujących się profesjonalną i efektywną obsługą
najmu.

Biuro Nieruchomości "PATRIA" - to zaufana marka na rynku nieruchomości. Istniejemy od ponad 30 lat.
Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.patria.szczecin.pl.

Dla każdej osoby zainteresowanej nabyciem nieruchomości oferujemy bezpłatne badanie zdolności kredytowej
oraz darmową konsultację z pracownikiem ogólnopolskiej firmy doradztwa kredytowego. O szczegóły zapytaj
agenta odpowiedzialnego za to ogłoszenie.

Chcesz szybko sprzedać mieszkanie, dom, lokal, pozbyć się problemu, ponieważ potrzebujesz pieniędzy? Podziel
się z nami informacją, jaką nieruchomość chciałbyś sprzedać, skontaktujemy się z Tobą i omówimy szczegóły.
Decyzję o zakupie podejmujemy najszybciej jak to możliwe. Skupujemy nieruchomości w każdym stanie
technicznym, także zadłużone i w trakcie komorniczej egzekucji.

Powyższe informacje zawierające między innymi cenę nieruchomości mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie
stanowią one oferty w rozumieniu art. 66 i n. ustawy z dnia 23. 04. 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964 r. Nr 16,
poz. 93, ze zmianami.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PTR25586 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 34, 23 m²

Parter Ilość pięter 3

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Materiał ścian MIESZANY

Ogródek Balkon

Garaż Cena za m2 22 465, 67 PLN

Cena 769 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=769000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Osiedle zamknięte Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

283, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


